智行理财网
向合格投资者发行债券表决方式(向合格投资者发行债券表决方式有哪些)

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司于2018年8月29日召开董事会审议通过的《关于西王集团有限公司申请面
向合格投资者公开发行公司债券的议案》，并经公司于2018年9月28日召开的201
8年第9次临时股东会表决通过，以及获得的中国证券监督管理委员会《关于核准西
王集团有限公司面向合格投资者公开发行公司债券的批复》（“证监许可[2019]63
4号”），西王集团有限公司获准公开发行不超过20亿元的公司债券，分期发行。

西王集团有限公司2019年公开发行公司债券（第二期）已于2019年7月31日成功
发行，共募集资金人民币4亿元，票面利率为8%，起息日为2019年7月31日。

特此公告。

发行人：西王集团有限公司

主承销商：中泰证券股份有限公司

2019年8月1日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org